UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História – PPGH
Área de Concentração – História e Regiões

REQUERIMENTO DE DIÁRIA DISCENTE

1. IDENTIFICAÇÃO

Pós-graduando(a):

RA Nº:

Orientador(a):

2. REQUERIMENTO

Através do presente, solicito diária para:

Apresentação de trabalho

Título do trabalho:

Instituição promotora:

Nome do evento:

Cidade do evento:

Data de saída:

Data de retorno:

Trabalho de campo

Local visitado:

Cidade:

Data de saída:

Data de retorno:

Proposta mínima do que fará neste trabalho de campo: _________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Nestes termos, peço deferimento.

Irati, ___ de ________________ de 20___.

____________________________
Assinatura do Pós-Graduando

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Câmpus de Irati
Rua Profª. Maria Rosa Zanon de Almeida, s/n – Caixa Postal 21 - CEP 84505-677 – Riozinho – Irati - PR

(42) 3421-3129 -   ppgh.unicentro@gmail.com   –   http://www.unicentro.br/ppgh

http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/
mailto:ppgh.unicentro@gmail.com

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História – PPGH
Área de Concentração – História e Regiões

Anuência e manifestação do(a) orientador(a):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Irati, ___ de ________________ de 20___.

____________________________
Assinatura do(a) Orientador(a)

Parecer do Colegiado do PPGH:

Aprovado       Sim (   ) Não em reunião do Colegiado do Programa de Pós-Graduação, conforme

Ata nº ______, de ___/___/______.

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Câmpus de Irati
Rua Profª. Maria Rosa Zanon de Almeida, s/n – Caixa Postal 21 - CEP 84505-677 – Riozinho – Irati - PR

(42) 3421-3129 -   ppgh.unicentro@gmail.com   –   http://www.unicentro.br/ppgh

http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/
mailto:ppgh.unicentro@gmail.com